

OGGETTO: (RO-E-478-M) LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE OPERE IDRAULICHE NEL TRATTO DI VALLE DELLA DOPPIA ANSA DEL PO DI VENEZIA NEI COMUNI DI CORBOLA E ADRIA (RO) TT.CC. V e VIII - II STRALCIO

QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA

ART. E.P.U.	Codice di riferimento	INDICAZIONI DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	UNITA' DI MISURA	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO (in Euro)	IMPORTO (in Euro)	INCIDENZA UNITARIA MANODOPERA (in Euro)	IMPORTO MANODOPERA (in Euro)
A) PER LAVORI								
1	O 003.01 a	DISBOSCAMENTO E DECESPUGLIAMENTO ESEGUITO MECCANICAMENTE	MQ	6.450,00	0,62	3.999,00	0,25	1.596,38
2	N.P.1	FORMAZIONE DI GABBIONATA IN RETE METALLICA	MC	936,00	165,59	154.992,24	11,68	10.932,48
3	O 010.02.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIETRAE DEL PESO DI KG. 50-100	T	3.510,380	34,90	122.512,26	4,27	14.980,55
4	O 010.02.a	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PIETRAE DEL PESO DI KG.100-300	T	2.709,830	34,90	94.573,07	4,27	11.570,97
5	O 010.03.b	SOVRAPPREZZO PER LA POSA IN OPERA CON L'AUSILIO DEL PONTONE	T	6.220,210	7,14	44.412,30	4,96	30.875,88
6	O 031.02.b	FONDAZIONE STRADALE CON MATERIALE GRANULARE STABILIZZATO	MC	45,000	43,25	1.946,25	1,19	53,50
7	N.P. 2	INSTALLAZIONE DI PESA CON PIATTAFORMA DI M 14X3 DELLA PORTATA DI KG 60.000, ETC.	CORPO	1,00	0,00	15.260,00	32,32*	4.587,50
IMPORTO TOTALE DEI LAVORI COMPRESIVO IMPORTO INCIDENZA MANODOPERA					Euro	437.695,12		74.597,25

* vedi analisi dei prezzi NP2